1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2024 года                                                                              №4

с.Новогригорьевка

Об образовании депутатского объединения

«Единая Россия» в Новогригорьевском  сельском

совете Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с поступившим заявлением и решением организационного собрания

депутатов Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым

третьего созыва, членов и сторонников Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Новогригорьевский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым

                                                    РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию об образовании депутатского объединения

Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Новогригорьевском сельском

совете Нижнегорского района Республики Крым третьего созыва.

2.Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Новогригорьевском сельском совете Нижнегорского района

Республики Крым третьего созыва в соответствии с действующим законодательством.

3. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании "Официальный сайт

Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым" ЭЛ №

ФС 77-87121 от 01.04.2024 (https://novogrigor-adm91.ru/) и на информационном стенде

администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с.Новогригорьевка,

ул.Мичурина, 59.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Новогригорьевского
сельского совета                                                                                  Бурлак П.А.

https://novogrigor-adm91.ru/